
CPIA MONTAGNA DI BOLOGNA  
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 3 
del 29 settembre 2020  

a.s. 2020-21 

 
Il giorno 29 settembre 2020 alle ore 9.00 si è riunito n modalità telematica  il Consiglio d’Istituto del CPIA 
Montagna , convocato con comunicazione del 25/09/2020, per discutere il seguente ordine del giorno: 
 
[…omissis….]    
 

7. Integrazione a Regolamento d’Istituto (Appendice Regolamento COVID-19) 
 

[…omissis….] 
 

Il Consiglio d’Istituto 
VISTI 
I riferimenti normativi riportati nel preambolo del Regolamento COVID; 
CONSIDERATA  
l’esigenza di garantire misure di prevenzione e mitigazione del rischio di trasmissione del contagio da 
COVID-19 tenendo conto della specificità del CPIA (“I Centri costituiscono una tipologia di istituzione 
scolastica autonoma, dotata di specifico assetto didattico e organizzativo…articolata in reti territoriali di 
servizio”) e dell’organico a disposizione; 
LETTA 
la proposta di Regolamento  

DELIBERA 
 

all’unanimità l’adozione del Regolamento COVID.  
Il presente Regolamento integra il Regolamento di Istituto e resta in vigore fino al perdurare della 
pandemia. Viene pubblicato sul sito web del CPIA Montagna  al fine di rendere note, a chiunque entri 
all’interno dei locali delle diverse sedi, le regole di comportamento in esso indicate. 

 
 

Il segretario 
Alessandro Borri 

 
 

Il Presidente del Consiglio d’Istituto 
Elisabetta Morselli 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesso entro il quindicesimo giorno dalla data di 

Pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 

giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 


